
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 100.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 24.04.2017

3326/100/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 100. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Pří lohy: Nabídka pronájmu nebytových prostor, př í loha

4.

Prohlášení k provedení výsadeb zeleně s nás lednou péčí na náklady města Kol ín 
podél průjezdního úseku s i lnice I/38 H (provozní  staničení  0,670 km - 1,200 km) 
a na okružní kř ižovatce u OD L idl
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení  č lenů hodnotic í  komise ve výběrovém řízení  na dodavatele 
zadávacího ř ízení  na nadl imitní  veřejnou zakázku na služby s názvem: 
"Poskytování  energet ických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v 
majetku města Kol ín".
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

6.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodání vozidel 
Škoda Fabia a Škoda Octavia "
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

7.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodání a provoz 
tankovacích pal ivových karet pro vozidla města Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

8.
Zápisy z jednání komise dopravy ze dnů 15.2.2017 a 15.3.2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Zápis  č. 7 komise pro místopis,  cestovní ruch a propagaci  města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 1 z 31



11. Návrh na pojmenování nové ul ice,  parcela č.  723/1 v kat.  území Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.
Návrh na pojmenování nové ul ice,  parcela č.  2925/1 v kat.  území Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

13.
Návrh na schválení  provozního řádu Vodárny Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.
Návrh na schválení  změny Směrnice č.  16/2015 o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na schválení  změny směrnice č.  22/2016 o vyhotovování , předkládání , 
evidenci  a zveřejňování  smluv uzavíraných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na schválení  změny Směrnice č.  09/2013 o vzniku ev idenci a vymáhání 
pohledávek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na schválení  účetní závěrky příspěvkové organizace CEROP k 31.12.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na schválení  rozdělení výs ledku hospodaření  př íspěvkové organizace 
CEROP za rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na povolení  s tavby dočasného s jezdu v souvis lost i s výstavbou areálu 
společnost i Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu stezky a cesty 
v souvis lost i s výstavbou areálu společnost i  N ippon Paint Automotive Coat ings 
(Czech) s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  p lynovodní , vodovodní,  
splaškové, př ípojky dešťové kanal izace a př ípojky sdělovac ího vedení v 
souvis lost i  s výstavbou areálu společnost i Nippon Paint Automotive Coatings 
(Czech) s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Návrh na uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě o zř ízení  věcného břemene-
služebnost i k zakázce "Rekonstrukce VO ul.  Ovčárecká část  A"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.

Návrh na uplatnění  předkupního práva vztahuj íc ího se k pozemku parc. č.  st . 
5932 v kat. území Kol ín,  př ípadně na odkoupení spoluv lastn ického podí lu 
předmětné stavby
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.
Návrh na schválení  prodejní  ceny za 1 m2 pozemku pod kontejnerovým stáním v 
k.ú. Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.

Stránka 2 z 31



Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům jednotl ivých bytových 
jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1135/2016 na akci  
"Regenerace panelového sídl iště -  etapa 2016"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na schválení  veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace DOBŠANÉ, z.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1286/2016 na akci  
"Rekonstrukce ohradní zdi a navazuj íc ích ploch v ul ic i  Sokolská, Ko l ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.
Zápis  z jednání komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
03.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.
Návrh na poskytnutí  dotací  dle doporučení  komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 03.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.
Zápis  z jednání kulturní  komise Rady města Kol ína konaného dne 05.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

32.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kul turní  
komise z jednání konaného dne 05.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Aleše Křivského 
na "Reci tá l Dagmar Peckové" dne 09.05.2017 v chrámu sv. Bartoloměje v Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro ÚAMK - AMK 
VETERAN CAR CLUB KOLÍN na akci  "P laketová j ízda veteránů -  33. ročník"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro pana J i ř ího 
Nováka na projekt "LOVE-IČKA"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Přizváni: J iř í  Novák

36.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Mnichovická 62, Kol ín V - výměna l ina" v souladu se zněním zákona č. 
134/2016 Sb.,  o veř.  zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "MŠ Bezručova Kol ín II,  
Bezručova 801 -  oprava zahradních přístřešků"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

38.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "ZŠ Bezručova 980, Kol ín II  -  oprava zázemí tě locvičny"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 3 z 31



39. Návrh na uzavření  darovací  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

40.
Žádost p. Pavla France o uznání zaplacení  hrobového místa na dobu trvání  
hřbi tova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření  místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 3 měsíců
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.
Návrh na uzavření  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

47.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

48.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce dvou bytových jednotek č.  17 a č. 10 
v domě č. p.  110, Husova, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

49.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociá lního zař ízení  v objektu, 
Zámecká, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

50.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Stavební úprava vnitřn ích prostor s loužíc ích k 
podnikání  v objektu Rimavské Soboty 923, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

51.

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Stavební úprava vnitřních prostor s louž íc ích k 
podnikání  v objektu Rimavské Soboty 923, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

52.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Kanal izační řad - Zámecká, parc.č.  s t. 184/1 a 
184/4"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

53.

Stránka 4 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Kanal izační  řad -  Zámecká, parc.č.  st.  184/1 a 184/4"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

54.
Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání  v domě č.p. 24 a č.  p.  35, ul . Brandlova, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

55.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání parc.  č.  s t.  105 jehož součást í 
je dům č. p.  35, ul.  Brandlova, Kol ín I a schválení  nájemní smlouvy s 
Regionálním muzeem Kolín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

56.
Návrh na vypůjčení prostor s loužících k podnikání  a schválení smlouvy o 
výpůjčce s př íspěvkovou organizací  CEROP Kol ín, Sokolská 1095, Ko l ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

57.
Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  684/5 v domě č.  p.  684, 
U Borků, Kol ín, formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

58.
Návrh na schválení  dodatku č.  3 ke smlouvě o dí lo č. 520/2009 ze dne 
10.11.2009
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

59.
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

60. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3327/100/RM/2017 Prohlášení k provedení výsadeb zeleně s následnou péčí na náklady města Kolín 
podél průjezdního úseku silnice I/38 H (provozní staničení 0,670 km - 1,200 km) a na okružní 
křižovatce u OD Lidl

I. Rada města souhlasí
s  obsahem Prohlášení města Kolín k provedení výsadby zeleně a následné péči na náklady města na pozemcích 
par. č. 2989/41, 2989/9, 2989/64, 2989/87, 2989/2, 2989/67, 2989/66, 2989/69, 2681/98, 2682/16, 
2682/11, 2682/20, 2995/6, 2684/9 v k. ú. Kolín, které jsou ve vlastnictví České republiky s právem 
hospodaření pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha, a pověřuje I. 
místostarostu města Mgr. Michaela Kašpara k podpisu tohoto dokumentu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit podepsání Prohlášení dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

3328/100/RM/2017 Návrh na schválení členů hodnoticí komise ve výběrovém řízení na dodavatele 
zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem: "Poskytování 
energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města Kolín".

I. Rada města schvaluje

členy a náhradníky hodnoticí komise ve výběrovém řízení na dodavatele zadávacího řízení na nadlimitní 
veřejnou zakázku na služby s názvem: "Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných 
budovách v majetku města Kolín" v níže uvedeném složení:
člen komise:
1. PhDr. Tomáš Růžička, MPA, II. místostarosta města Kolína
2. Vladimíra Nováková, referentka Odboru školství, kultury a sportu MěÚ Kolín
3. Mgr. Monika Pohůnková, vedoucí oddělení hospodářské správy MěÚ Kolín
4. Bc. Jiří Kraus DiS., energetik
5. Mgr. Lukáš Kačer, ředitel ZŠ Ovčárecká
6. Mgr. Zdeňka Filipová, ředitelka ZŠ Bezručova
7. Mgr. Hana Holcmanová, ředitelka ZŠ Kmochova
náhradník člena komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta města Kolína
2. Mgr. Petr Kesner, vedoucí Odboru školství, kultury a sportu MěÚ Kolín
3. Mgr. Barbora Vedralová, referentka Odboru dotací a veřejných zakázek MěÚ Kolín
4. Mgr. Irena Kaurová, ředitelka ZŠ Prokopa Velikého
5. Mgr. Věra Růžičková, zástupce ředitele ZŠ Ovčárecká
6. Mgr. Radislav Růžek, zástupce ředitelky ZŠ Bezručova
7. Mgr. Jana Mikesková, zástupce ředitelky ZŠ Kmochova

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit účast členů hodnoticí komise u výběrového 
řízení na dodavatele zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem: 
"Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města Kolín".

Termín: 05.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3329/100/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodání vozidel 
Škoda Fabia a Škoda Octavia "

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Dodání  vozidel Škoda Fabia a Škoda 
Octavia" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění:

1. Louda Auto, a.s., IČ 46358714, Poděbrady, Choťánky 166
2. Auto Štěpánek, a.s., IČ 25740768, Praha 10, Dolnoměcholupská 214
3. HAVEX - auto, s.r.o., IČ 60108151, Vrchlabí, Na Bělidle 503

Stránka 6 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3330/100/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodání vozidel 
Škoda Fabia a Škoda Octavia "

I. Rada města schvaluje
uzavření kupních smluv o dodání zboží s Louda Auto, a.s., IČ  46358714, Choťánky 166, Poděbrady 
ev.č.   545 /2017   na vůz Škoda Fabia za kupní cenu 265 899,00 Kč včetně DPH  a ev.č. 544 /2017 na 
vůz Škoda Octavia za kupní cenu 498 999,00 Kč včetně DPH

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.  informovat  uchazeče o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky a zajistit uzavření kupních 
smluv s vybraným dodavatelem 

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3331/100/RM/2017 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodání a provoz 
tankovacích palivových karet pro vozidla města Kolín"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodání a provoz tankovacích palivových karet 
pro vozidla města Kolín"

1. AXIGON a.s., 161 00 Praha 6 - Ruzyně, Výtvarná 1023/4, IČ 64949320, DS 2krczi4
2. DKV EURO SERVICE s.r.o., 140 00 Praha 4 - Michle, Vyskočilova 1461/2a, IČ 15270076, DS 

mwmy9hh
3. DFC system a.s., 261 01 Příbram III,  Na Flusárně 168,  IČ 24757781, DS cwyvi53
4. ČEPRO, a.s., 170 00 Praha 7- Holešovice, Dělnická 213/12 , IČ 60193531, DS hk3cdqj
5. CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., 180 00 Praha 8 - Libeň, Chlumčanského 497/5, IČ 

27916693, DS qi3u9rh
6. UNIPETROL RPA, s.r.o. - BENZINA, odštěpný závod, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 127, IČ 

27597075, DS upm88qu
7. W.A.G. payment solutions, a.s., 140 00 Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, IČ  26415623, DS 

xjjgzmz
8. Expensa a.s., 170 00 Praha 7 - Holešovice,  U průhonu 1589/13a, IČ28145780, DS amq9upt

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů a uveřejnění výzvy prostřednictvím EZAK

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3332/100/RM/2017 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3333/100/RM/2017 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:

a) Česká pojišťovna a.s., Rubešova 52, Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 24.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3334/100/RM/2017 Návrh na pojmenování nové ulice, parcela č. 723/1 v kat. území Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pojmenování nové ulice na pozemku p. č. 723/1 v katastrálním území Kolín "Veltlínská"

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.připravit návrh na schválení do nejbližšího jednání Zastupitelstva města Kolína

Stránka 8 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 08.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3335/100/RM/2017 Návrh na pojmenování nové ulice, parcela č. 2925/1 v kat. území Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pojmenování nové ulice na pozemku p. č. 2925/1 v katastrálním území Kolín "Malešovská"

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.připravit návrh na schválení do nejbližšího jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 08.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3336/100/RM/2017 Návrh na schválení provozního řádu Vodárny Kolín

I. Rada města schvaluje
provozní řád Vodárny Kolín, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zajistit zveřejnění provozního řádu na webových stránkách www.vodarnakolin.cz a fyzické 
zveřejnění na veřejně přístupném místě rozhledny Vodárna Kolín

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3337/100/RM/2017 Návrh na schválení změny Směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města

I. Rada města schvaluje
s účinností od 25.04.2017 změnu Směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vydání změněné směrnice

Termín: 25.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 9 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3338/100/RM/2017 Návrh na schválení změny směrnice č. 22/2016 o vyhotovování, předkládání, 
evidenci a zveřejňování smluv uzavíraných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 25.04.2017 změnu směrnice č. 22/2016 o vyhotovování, předkládání, evidenci 
a zveřejňování smluv uzavíraných městem Kolín, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vydání změněné směrnice

Termín: 25.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3339/100/RM/2017 Návrh na schválení změny Směrnice č. 09/2013 o vzniku evidenci a vymáhání 
pohledávek

I. Rada města schvaluje
s účinností od 25.04.2017 změnu Směrnice č. 09/2013 o vzniku evidenci a vymáhání pohledávek, která je 
nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vydání změněné směrnice

Termín: 25.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3340/100/RM/2017 Návrh na schválení účetní závěrky příspěvkové organizace CEROP k 31.12.2016

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, k rozvahovému dni 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3341/100/RM/2017 Návrh na schválení rozdělení výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
CEROP za rok 2016

I. Rada města schvaluje
rozdělení kladného hospodářského výsledku za rok 2016 PO CEROP dle žádosti uvedené v příloze

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Stránka 10 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. informovat ředitele příspěvkové organizace o rozhodnutí Rady města Kolína

Termín: 26.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3342/100/RM/2017 Návrh na povolení stavby dočasného sjezdu v souvislosti s výstavbou areálu 
společnosti Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o.

I. Rada města schvaluje
stavbu dočasného sjezdu na částech pozemků parc. č. 637/1, 1253/1 v kat. území Ovčáry u Kolína ve 
vlastnictví města Kolína v rámci stavby areálu společnosti Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) 
s.r.o., IČ 01752570, Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5 na  pozemku parc. č. 637/85 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.  zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3343/100/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu stezky a 
cesty v souvislosti s výstavbou areálu společnosti Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) 
s.r.o.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti stezky a cesty na částech pozemků parc. č. 637/1 a 1253/1 v kat. 
území Ovčáry u Kolína spočívající ve zřízení přístupového sjezdu a chodníku za účelem dopravního 
napojení areálu společnosti Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o. pod názvem stavby "NPACZ 
1" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným společnost Nippon Paint Automotive Coatings 
(Czech) s.r.o., IČ 01752570, Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 32.100 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve 
"Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné rozlohy věcného břemene stanovené geometrickým 
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

Stránka 11 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3344/100/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti plynovodní, vodovodní, 
splaškové, přípojky dešťové kanalizace a přípojky sdělovacího vedení v souvislosti s výstavbou 
areálu společnosti Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní, 
vodovodní, splaškové, přípojky dešťové kanalizace a přípojky sdělovacího vedení na pozemcích parc. č. 
637/1, 637/32 a 1253/1 v kat. území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby 
"NPACZ 1" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Nippon Paint Automotive Coatings 
(Czech) s.r.o., IČ 01752570, Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 11.200 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečných délek přípojek stanovených geometrickým 
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3345/100/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti k zakázce "Rekonstrukce VO ul. Ovčárecká část A"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti mezi městem Kolín 
a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha-Nusle, 
IČ 65993390, k zakázce malého rozsahu "Rekonstrukce VO ul. Ovčárecká část A", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 04.05.2017

Stránka 12 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3346/100/RM/2017 Návrh na schválení prodejní ceny za 1 m2 pozemku pod kontejnerovým stáním 
v k.ú. Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodejní cenu 1 m2 pozemku pod kontejnerovým stáním ve výši 330,- Kč/m2 dle znaleckého 
posudku č. 276-5/2017 vypracovaného Ing. Evou Valentovou, znalcem z oboru ekonomika, odvětví: ceny 
a odhady se specializací na oceňování nemovitostí, se sídlem Arbesovo náměstí 7, 150 00  Praha 5

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh Zastupitelstvu 
města Kolína

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3347/100/RM/2017 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 
společných částech bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej vyjmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovými 
domy vlastníkům jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových 

jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 5591 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 7065/313524, v ulici Bezručova čp. 395, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 395/7 J░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░

░░░░ ░░ ░ Topolčany, Slovenská republika, za 13.290 Kč,

• parc. č. st. 6488/1 výměře 518 m2, podíl o velikosti 7254/420359, v ulici Želivského čp. 804, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 804/22 ░░ R░░░░ K░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha░░░░ ░ , za 14.767 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, ideální 1/2 podílu o velikosti 687/42656, v ulici Moravcova čp. 
854, 855, 856, vlastníkovi bytové jednotky č. 854/1 P░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a P░░

P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za celkovou kupní 

cenu ve výši 8.088 Kč. Každý z kupujících zaplatí tudíž 4.044 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, ideální 1/2 podílu o velikosti 687/42656, v ulici Moravcova čp. 
854, 855, 856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/106 E░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a P░░░

K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , obě bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za celkovou kupní 

cenu ve výši 8.088 Kč. Každá z kupujících zaplatí tudíž 4.044 Kč,

Stránka 13 z 31



• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 684/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/120 manželům H░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a T░░░

P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 8.053 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, ideální 1/2 podílu o velikosti 687/42656, v ulici Moravcova čp. 
854, 855, 856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/103 V░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a J░░░

J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za celkovou kupní 

cenu ve výši 8.088 Kč. Každý z kupujících zaplatí tudíž 4.044 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 687/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/97 manželům Z░░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a Petru 
Frankovi░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 8.088 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 687/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 854/21 P░░ P░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 8.088 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 684/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/102 L░░░ K░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 8.053 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 405/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/98 J░░░░ P░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bydlištěm 
░░░░ ░░░ ░░░░ Kolín░░ , za 4.768 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 404/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 854/23 P░░ K░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░ ░░░░ Uhlířské Janovice, za 4.756 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 405/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/101 T░░ Ch░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 4.768 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 405/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/104 Z░░░ L░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░ ░░░░ Kolín░░ , za 4.768 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 684/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/117 L░░ R░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 8.053 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 687/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/115 R░░░ D░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 8.088 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 405/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/110 J░░░ S░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 4.768 Kč

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.  referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení návrhu ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 29.05.2017

Stránka 14 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3348/100/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1135/2016 na akci 
"Regenerace panelového sídliště - etapa 2016"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1135/2016  mezi městem Kolín a společností Konstrukce 
a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085, který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 05.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3349/100/RM/2017 Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace DOBŠANÉ, z.s.

I. Rada města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace DOBŠANÉ, z.s., Dobšice 16, 289 05 Žehuň, IČ 28560132, na 
výměnu informačních cedulí u cyklotras

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy podle bodu I tohoto usnesení

Termín: 24.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3350/100/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1286/2016 na akci 
"Rekonstrukce ohradní zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1286/2016 mezi městem Kolín a společností MaGe 
Construction, s.r.o., Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5, IČ 24166189, na akci "Rekonstrukce ohradní 
zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1.

Stránka 15 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 18.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3351/100/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 03.04.2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise tělovýchovy a sportu:

1. pro Sport Kolín, z.s. (IČ:26540037, Kolín 4, Vávrova 814) na BIOS Cup 2017 ve výši 10.000 Kč. 
Dotace se poskytuje na pronájem, ceny, diplomy a odměny činovníkům závodu.

2. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín, Kmochova 14) na soutěž Hledáme 
nové talenty a Memoriál Olgy Effenbergrové ve výši 7.500 Kč. Dotace se poskytuje na medaile, 
rozhodčí, poháry a technické zabezpečení.

3. pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) na Jarní turnaj města Kolína ve výši 
10.000 Kč. Dotace se poskytuje na úhradu rozhodčích, zdravotní dozor, poháry, medaile a diplomy.

4. pro Aeroklub Kolín, z.s. (IČ: 46391215, Pašinka 148) na Pohár města Kolína v akrobacii 
kluzáků ve výši 16.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem závodních kluzáků, dopravu kluzáků a 
vlečných letadel, diplomy, stravu, ubytování a cestovné rozhodčích a organizační zajištění.

5. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na 63.ročník Polabských závodů ve výši 8.000 Kč. Dotace se poskytuje na úhradu odměn 
rozhodčím, zdravotní a materiální zabezpečení a finanční ceny.

6. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín  (IČ: 00472271, Kolín, Kmochova 14) - oddíl kuželek, na 
Memoriál kolínských sportovců ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na úhradu odměn rozhodčím 
a technický dozor.

7. pro BASKETBALL CLUB KOLÍN (IČ: 42756201, Kolín IV, Želivského 805 ) na Easter Euro Basket 
2017 ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu.

8. pro BASKETBALL CLUB KOLÍN (IČ: 42756201, Kolín IV, Želivského 805) na Easter Cup 2017 
Klatovy ve výši 15.000 Kč. Dotace se poskytuje na úhradu startovného a dopravu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro jmenované sportovní kluby dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 29.05.2017

Stránka 16 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3352/100/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 03.04.2017

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě nedoporučení komise tělovýchovy a sportu pro:

1. KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR (IČ: 61884880, Kolín 
IV, Starokolínská 956) na akci Mladý sportovec ve výši 20.000 Kč.

2. Klub českých turistů Kolín (IČ: 46381660, Kolín II, Kmochova 465) na 27.ročník cyklistické 
zahraniční jízdy - cyklostezka Tauernradweg - Salzach a Saalach ve výši 9.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. informovat žadatele v odstavci II. o neschválení poskytnuté dotace

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3353/100/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 05.04.2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise:

1. pro Jolanu Havelkovou, Na Hradbách 132, 280 02 Kolín I, IČ 44683367, na "Retrospektivní katalog 
Jolany Havelkové" ve výši 30.000 Kč, OŘR 4590.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 15.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3354/100/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Aleše Křivského 
na "Recitál Dagmar Peckové" dne 09.05.2017 v chrámu sv. Bartoloměje v Kolíně

I. Rada města schvaluje

Stránka 17 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dotaci pro Aleše Křivského, Školní 129, 533 54 Rybitví, IČ 76165779, na "Recitál Dagmar Peckové", který 
se koná 09.05.2017 v 19 hod. v chrámu sv. Bartoloměje v Kolíně, ve výši 30.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 22.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3355/100/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ÚAMK - AMK 
VETERAN CAR CLUB KOLÍN na akci "Plaketová jízda veteránů - 33. ročník"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro ÚAMK - AMK VETERAN CAR CLUB KOLÍN, IČ 70964998, na akci "Plaketová jízda veteránů 
- 33. ročník" ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 24.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3356/100/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jiřího 
Nováka na projekt "LOVE-IČKA"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Jiřího Nováka, Okružní 516, 280 02 Kolín, ve výši 25.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3357/100/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Mnichovická 62, Kolín V - výměna lina" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veř. 
zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Mnichovická 62, Kolín V - výměna lina" v 
souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1.Pavel Míka - Faliko, Čsl. armády 2244, 390 03 Tábor, IČ 18325297, za cenu 238.414,60 Kč bez DPH

2.Vladimír Píša, Mado interiér, Šestajovická 488/20, 198 00 Praha 9, IČ 48658464, za cenu 322.060 Kč 
bez DPH

3.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 04259106, za cenu 333.000 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu,  sdělit uchazečům schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3358/100/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Bezručova Kolín II, 
Bezručova 801 - oprava zahradních přístřešků"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Kolín II, Bezručova 801 - 
oprava zahradních přístřešků" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016  k zadávání VZ malého 
rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.ACG - stavby s. r. o., Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ 04535791

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.SAFECONN, s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692

6.WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 15.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 19 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3359/100/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "ZŠ Bezručova 980, Kolín II - oprava zázemí tělocvičny"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 444/2017 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ 
Bezručova 980, Kolín II - oprava zázemí tělocvičny" mezi městem Kolín a zhotovitelem ACG-stavby s. r. 
o., Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ 27094359, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3360/100/RM/2017 Návrh na uzavření darovací smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy s panem Karlem Falberem, Královická 71, 110 00 Praha 10

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření darovací smlouvy za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3361/100/RM/2017 Žádost p. Pavla France o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání 
hřbitova

I. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.vedoucí Správy veřejných pohřebišť Kolín připravit odpověď na žádost p.░░░░ ░░░ v souladu s 

tím, aby byla ctěna kontinuita přístupu města jako PO, jelikož byl dle předložených dokumentů v 
minulosti správcem hřbitova nárok p. ░░░░ uznán

Termín: 08.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3362/100/RM/2017 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

Stránka 20 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)

1) ░░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
    nájemci ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3363/100/RM/2017 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3364/100/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 3 měsíců

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. 9 v domě č. p. 134, ul. Karoliny Světlí, Kolín I,
s Dagmar Pipkovou, Karoliny Světlé 134, Kolín I,
na dobu určitou 3 měsíců;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3365/100/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

Stránka 21 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░ v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II,
s O░░ H░░░░ , Dr. Dvořáka 117, Červené Pečky,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░ v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II,

s V░░░ K░░░░ , Kouřimská 19, Kolín I,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░ v domě č. p. 1000/2, ul. Antonína Kaliny, Kolín V,

s P░░░░ T░░░░ ░ , Karlovo náměstí 78, Kolín I;

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3366/100/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s V░░░░ V░░░░ , Trebišovská ░░ , Kutná Hora,

na dobu určitou 2 let;
2) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s I░░░░ Tr░░░░ , Toušice ░░ ,

na dobu určitou 2 let;
3) č. ░░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░░ N░░░░ ░░ , Kremličkova ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
4) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░ P░░░░ , V Hájku ░░ , Konárovice,

na dobu určitou 2 let;
5) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ C░░░░ ░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
6) č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ V░░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

Stránka 22 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3367/100/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░ v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s N░░░ H░░░░ ░ , Tř. Osvobození ░░░░ , Karviná,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s D░░░░ J░░░░ ░ , Havířská ░ , Karviná,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

se Z░░░░ F░░░░ , Skalice ░░ , Litoměřice,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s R░░░░ N░░░░ ░ , Námestie slobody ░░ , Prievidza,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. ░ v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s K░░░░ P░░░░ ░ , Hrnčířská 1031, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░░ H░░░ , Lovčice ░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
7. č. ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s R░░░░ K░░░░ , Boženy Němcové ░░░ , Čáslav,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
8. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s A░░░░ ░ N░░░░ ░░░ , 15 Sierpnia 1m 1, Sochaczelo, Pl,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
9. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s K░░░░ H░░░░ ░ , Obránců Míru ░░ , Chvaletice,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
10. č. ░░ v domě č. p. 1032, Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░ M░░░░ ░░ , Karlovo náměstí 78, Kolín I,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
11. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░ P░░░░ ░ , Lhotka ░░ , Česká Třebová,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
12. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s V░░░░ ░ H░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 23 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

13. č. ░░ v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░░ S░░░░ ░░░ , Černý potok ░░ , Kryštofovy Hamry;

14. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░░ M░░░░ , Havlíčkova ░░░ , Havlíčkův Brod,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3368/100/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 8 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Z░░░░ P░░░░ do 30.06.2018

2. č. 5 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ ░ do 30.06.2018

3. č. 34 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ F░░░░ ░░ do 31.12.2017

4. č. 37 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ C░░░ do 30.06.2018

5. č. 39 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ H░░░░ ░ do 31.12.2017

6. č. 18 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ ░ M░░░░ ░ K░░░░ ░ do 

30.06.2018
7. č. 21 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ P░░░░ do 30.06.2018

8. č. 33 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ Š░░░░ do 30.06.2018

9. č. 17 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ Z░░░░ ░ do 30.06.2018

10. č. 38 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ Ž░░░░ ░ do 30.06.2018

11. č. 63 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░ F░░░ do 30.06.2018

12. č. 2 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s A░░░░ ░ L░░░░ do 30.06.2018

13. č. 7 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ ░ B░░░░  do 30.06.2018

14. č. 9 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ P░░░░ ░ do 30.06.2018

15. č. 14 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ Š░░░░ do 30.06.2018

16. č. 14 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ M░░░░ do 30.06.2018

17. č. 5 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ M░░░░ ░ do 30.06.2018

18. č. 66 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░░ S░░░░ ░  do 30.06.2018

19. č. 94 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░░ ░ K░░░░ ░ do 30.06.2018

20. č. 22 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ H░░░░ ░ do 30.06.2018

21. č. 39 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ V░░░░ do 30.06.2018

22. č. 26 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ ░ N░░░░ ░░ do 30.06.2018

23. č. 62 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ Č░░░░ do 30.06.2018

24. č. 19 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ G░░░░ do 30.06.2018

25. č. 28 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ P░░░░ ░ do 30.06.2018

26. č. 29 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ F░░░░ do 30.06.2018

Stránka 24 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

27. č. 32 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Z░░░░ V░░░░ do 30.06.2018

28. č. 70 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ ░ P░░░░ ░ do 30.06.2018

29. č. 73 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░ M░░░░ ░░ do 30.06.2018

30. č. 16 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ K░░░░ ░ do 30.06.2018

31. č. 46 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ E░░░░ do 30.06.2018

32. č. 70 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s K░░░░ H░░░░ ░ do 30.06.2018

33. č. 79 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ F░░░░ ░ do 30.06.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3369/100/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smluvy  na byt :
1) č. 6 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s T░░░ a J░░░  D░░░░ ░░ do 31.05.2018
2) č. 3 v domě č.p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s P░░░ K░░░░ ░░ do 30.04.2018

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatku k  nájemní smlouvě

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3370/100/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce dvou bytových jednotek č. 17 a č. 10 v domě č. p. 
110, Husova, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci  veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s 
názvem "Rekonstrukce dvou bytových jednotek č. 17 a č. 10 v domě č. p. 110, Husova,  Kolín I" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní  veřejných zakázkách, v platném znění:

1.Daniel Vaňkát, IČ 88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

2.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Otistav s.r.o., IČ 24832898, Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9

4.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

Stránka 25 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5.Realitní a stavební společnost s r.o., IČ 41432037, Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

6.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

7.WANDEL CZECH s.r.o., IČ 28977955, Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou

8.Lerson s.r.o., IČ 02145740, Kpt. Fechtnera 454/6, 500 09 Hradec Králové

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnění rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3371/100/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu, Zámecká, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s 
názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu Zámecká, Kolín I" podle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v planém znění:

1.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

2.Daniel Vaňkát, IČ 88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

3.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

4.Realitní a stavební společnost s r.o., IČ 41432037, Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

5.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu  I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3372/100/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Stavební úprava vnitřních prostor sloužících k podnikání v objektu 
Rimavské Soboty 923, Kolín II"

I. Rada města schvaluje

Stránka 26 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky  malého rozsahu na stavební práce  s názvem "Stavební 
úprava vnitřních prostor sloužících k podnikání v objektu Rimavské Soboty 923, Kolín II" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění:

1.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

2.Daniel Vaňkát, IČ 88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

4.SARK engineering, s.r.o., IČ 27880214, Za jalovým dvorem 1949/7a , 142 00 Praha 4

5.WANDEL CZECH s.r.o., IČ 28977955, Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu  I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3373/100/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Stavební úprava vnitřních prostor sloužících k podnikání v objektu 
Rimavské Soboty 923, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy  o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce  s názvem "Stavební 
úprava vnitřních prostor sloužících k podnikání v objektu Rimavské Soboty 923, Kolín II" mezi městem 
Kolín a společností PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3374/100/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Kanalizační řad - Zámecká, parc.č. st. 184/1 a 184/4"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem "Kanalizační 
řad - Zámecká, parc. č. st. 184/1 a 184/4" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání  veřejných zakázkách, v platném znění:

Stránka 27 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.Dřevokrov, spol. s r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnění rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3375/100/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Kanalizační řad - Zámecká, parc.č. st. 184/1 a 184/4"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ve věci zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem "Kanalizační řad - 
Zámecká, parc. č. st. 184/1 a 184/4" mezi městem Kolín a společností Dřevokrov, spol. s r.o., IČ 
43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3376/100/RM/2017 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č.p. 24 a č. p. 35, ul. Brandlova, Kolín I

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 24 a č. p. 35, 
ul. Brandlova, Kolín I, s příspěvkovou organizací,  Regionální muzeum Kolín, IČ 00410047, se sídlem 
Brandlova 35, Kolín I, zast. ředitelem Mgr. Vladimírem Rišlinkem, a to ke dni 31.05.2017.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.  zajistit podepsání dohody o ukončení  smlouvy o nájmu prostor  sloužících k podnikání

Termín: 15.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 28 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3377/100/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání parc. č. st. 105 jehož součástí 
je dům č. p. 35, ul. Brandlova, Kolín I a schválení nájemní smlouvy s Regionálním muzeem Kolín

I. Rada města schvaluje

pronájem prostor sloužících k podnikání parc. č. st. 105 o výměře 357 m2  jehož součástí je dům č. p. 35, 
ul. Brandlova, Kolín I, konkrétnímu nájemci, příspěvkové organizaci, Regionální muzeum Kolín, IČ 
00410047, se sídlem Brandlova 35, Kolín I, za účelem plnění funkcí muzea, a to získávání, tvorby, dále 
uchovávání, evidování, odborné zpracovávání a zpřístupňování veřejnosti sbírky muzejní povahy jako 
pramenné základny poznání zkoumaného regionu nebo tématu za roční nájemné 1.000 Kč/rok bez úhrad 
za služby spojené s užíváním prostor k podnikání od 01.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3378/100/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání parc. č. st. 105 jehož součástí 
je dům č. p. 35, ul. Brandlova, Kolín I a schválení nájemní smlouvy s Regionálním muzeem Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání parc. č. st. 105 o výměře 357 

m2  jehož součástí je dům č. p. 35, ul. Brandlova, Kolín I, s příspěvkovou organizací, Regionálním 
muzeum Kolín, IČ 00410047, se sídlem Brandlova 35, Kolín I, za účelem plnění funkcí muzea, a 
to získávání, tvorby, dále uchovávání, evidování, odborné zpracovávání a zpřístupňování veřejnosti sbírky 
muzejní povahy jako pramenné základny poznání zkoumaného regionu nebo tématu za roční 
nájemné 1.000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání od 01.06.2017

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 24.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3379/100/RM/2017 Návrh na vypůjčení prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o 
výpůjčce s příspěvkovou organizací CEROP Kolín, Sokolská 1095, Kolín II

I. Rada města schvaluje
výpůjčku sklepních prostor na pozemku parc. č. st. 184/13, 184/4 a 184/1 v obci Kolín, o výměře 2 

234 m2 konkrétnímu vypůjčiteli příspěvkové organizaci CEROP Kolín, IČ: 71294708, ul. Sokolská 1095, 
Kolín II, za účelem přípravy prostor k jejich dalšímu využití na dobu neurčitou od 01.05.2017 s tříměsíční 
výpovědní lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3380/100/RM/2017 Návrh na vypůjčení prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o 
výpůjčce s příspěvkovou organizací CEROP Kolín, Sokolská 1095, Kolín II

Stránka 29 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu ev.č. 00357/2017 o výpůjčce sklepních prostor na pozemku parc. č. st. 184/13, 184/4 a 184/1 v 

obci Kolín, o výměře 2 234 m2 konkrétnímu vypůjčiteli příspěvkové organizaci CEROP Kolín, IČ: 
71294708, ul. Sokolská 1095, Kolín II, za účelem přípravy prostor k jejich dalšímu využití na dobu 
neurčitou od 01.05.2017 s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy o výpůjčce dle bodu II

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3381/100/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 684/5 v domě č. p. 
684, U Borků, Kolín, formou dobrovolné dražby

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky  č. 684/5  vymezené v pozemku st. p. č. 1973, jehož 

 součástí je  budova  č. p.  684 v ul. U Borků v Kolíně V o velikosti 3+kk a celkové ploše 67,20 m2. 
Součástí bytové jednotky č. 684/5 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech nemovité věci o 
velikosti 672/2364, přičemž součástí nemovité věci jsou i společné pozemky parc. č. st. 1973 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 190 m2, jehož součástí je budova č. p. 684 a  parc. č. 336/11  zahrada o 

výměře 319 m2, formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17669  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3382/100/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 520/2009 ze dne 
10.11.2009

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 520/2009 ze dne 10.11.2009, č. GORDP002C6TW, udržovací 
poplatek produktů GINIS

II. Rada města ukládá

Stránka 30 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Petru Musílkovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 520/2009

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3383/100/RM/2017 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města stanovuje
od 01.05.2017 celkový počet zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst (dále jen "FM") MěÚ na 223

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3384/100/RM/2017 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.05.2017 zrušení systemizovaného FM "referent/ka vymáhání pohledávek" na oddělení 
správy daní, poplatků a pohledávek FO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3385/100/RM/2017 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.05.2017 zřízení systemizovaného FM "matrikář/ka" na OSČP

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1.připravit podklady pro vydání nové vzorové systemizace FM MěÚ Kolín

Termín: 26.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Petr Král
radní

Stránka 31 z 31


